UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- hạnh phúc

Số          /QĐ-PGDĐT             An Lão, ngày        tháng  11  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Ban tổ chức

Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp huyện

 Giáo dục Trung học cơ sở

Năm học 2023- 2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN AN LÃO

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của Ủy ban

nhân dân huyện An Lão về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 Căn cứ kế hoạch chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024 của

Phòng Giáo dục và Đào tạo;  Kế hoạch  số 310 /PGDĐT-THCS ngày 08/9/2023

của Phòng Giáo dục và Đào tạo về  Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo

viên chủ nhiệm giỏi cấp huyện - Giáo dục THCS năm học 2023 - 2024;

 Xét  đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn giáo dục THCS.

 QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban tổ chức Hội thi Giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ

nhiệm giỏi cấp THCS huyện An Lão năm học 2023- 2024 gồm những ông (bà)

có tên trong danh sách kèm theo.

 Điều 2. Ban tổ chức có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, thành lập Ban

giám khảo, tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm giỏi cấp

THCS năm học 2023-2024 đảm bảo nghiêm túc, công bằng, chính xác theo

đúng quy chế hiện hành.

 Điều 3. Các ông (bà) trong Ban tổ chức, các ông (bà) có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này ./.

Nơi nhận:
  - Như điều 3;

   - Lưu VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

2

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC HỘI THI GIÁO VIÊN GIỎI, GIÁO VIÊN CHỦ

NHIỆM GIỎI CẤP HUYỆN – GIÁO DỤC THCS

NĂM HỌC 2023-2024

( Kèm theo Quyết định số        /QĐ-PGDĐ, ngày       tháng 11 năm 2023

 của Phòng GD&ĐT huyện An Lão)

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ

1 Ông Vũ Trọng Dũng Trường phòng Phòng GD&ĐT Trưởng ban TC

2 Bà Trương Thị An Phó TP Phòng GD&ĐT Phó TBTC

3 Ông Nguyễn Xuân Thạch Phó TP Phòng GD&ĐT Phó TBTC

4 Bà Phạm Thị Bình Hiệu trưởng THCS L.K.Thiện Phó TBTC

5 Bà Nguyễn Thị Hoan Hiệu trưởng THCS Thái Sơn Phó TBTC

6 Bà Bùi Thị Thúy Hiệu trưởng THCS Mỹ Đức Phó TBTC

7 Bà Bùi Thị Minh Nguyệt Hiệu trưởng THCS Quốc Tuấn Phó TBTC

8 Bà Vũ Thị Oanh Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên

9 Bà Bùi Thị Huệ Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên

Danh sách gồm có: 09 người.

		2023-11-21T14:07:28+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-21T15:16:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-21T15:16:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-21T15:16:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-21T15:16:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-21T15:16:50+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!